
（丸太町寺町）

西京極陸上競技場

阪急 西京極駅

阪急 烏丸駅

地下鉄烏丸線 四条駅

地下鉄烏丸線 丸太町駅

　中継所

徒歩5分

徒歩5分

徒歩7分

6分

4分

（平野神社前） （北大路船岡山） （国際会館前）（烏丸鞍馬口）

西京極陸上競技場

阪急 西京極駅

阪急 烏丸駅

地下鉄烏丸線 四条駅

地下鉄烏丸線 鞍馬口駅

中継所

西京極陸上競技場

阪急 西京極駅

阪急 烏丸駅

地下鉄烏丸線 四条駅

地下鉄烏丸線 北大路駅
市バス　北大路　バスターミナル

市バス　船岡山

中継所

西京極陸上競技場

阪急 西京極駅

阪急 西院駅

市バス 西大路四条

市バス 衣笠校前

中継所

西京極陸上競技場

阪急 西京極駅

阪急 烏丸駅

地下鉄烏丸線 四条駅

地下鉄烏丸線 国際会館駅

　中継所

徒歩5分

徒歩3分

7分

徒歩1分

徒歩5分

徒歩5分

6分

10分

徒歩1分

徒歩10分

徒歩5分

4分

13分

徒歩5分

6分

8分

（西大路下立売）

西京極陸上競技場

阪急 西京極駅

阪急 西院駅

市バス 西大路四条

市バス 西ノ京円町

中継所

徒歩5分

徒歩7分

徒歩10分

6分

8分

徒歩5分

徒歩5分

徒歩3分

6分

16分

●男子第2・4中継所●男子第1・5中継所 ●男子第3中継所
●女子第2中継所

●女子第3中継所●女子第1中継所●男子第6中継所
●女子第4中継所

鴨
川

賀
茂
川

高
野
川

北大路通

五条通

今出川通

紫明通

五条通

丸太町通

四条通

宝ヶ池通

白
川
通

東
大
路
通

烏
丸
通

河
原
町
通

堀
川
通

三条通

御池通

千
本
通

西
大
路
通 叡山

電鉄

四条駅

今出川駅

鞍馬口駅

国際会館駅

松ヶ崎駅北山駅

烏丸御池駅二条駅

丹波口駅

円町駅

西大路三条駅

太秦天神川駅 西大路御池駅

JR嵯峨野線

京福北野線

京福嵐山線
祇園四条駅

三条駅

北野白梅町駅

地
下
鉄
烏
丸
線

京
阪
電
鉄

宝
ケ
池
駅

神宮丸太町駅

地下鉄東西線

ＪＲ東海道本線

西大路駅

丸太町駅

出町柳駅

北大路駅

N

西院駅
四条大宮駅

京都駅

西京極
陸上競技場 阪急

電鉄

西京
極駅

河原町駅大宮駅 烏丸駅

西院駅

西ノ京円町バス停

衣笠校前バス停

西大路四条バス停

船岡山バス停

北
大
路
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

市
バ
ス

男子第1・5中継所
女子第2中継所
（烏丸鞍馬口）

 男子第6中継所
 女子第4中継所
（西大路下立売）

 女子第1中継所
（平野神社前）

男子第3中継所
（国際会館前）

男子第2・4中継所
（丸太町寺町）

女子第3中継所
（北大路船岡山）

12月23日（日）
（雨天決行）

’18

中継所交通案内
沿道での応援は公共交通機関が大変便利です。
　●レース時間帯の運行目安
　　阪急＝１時間に6本運行　地下鉄＝1時間に8本運行

応援バスやタクシーでの移動は交通規制のため、時間が掛
かります。各中継所まで公共交通機関をご利用ください。

レースの模様はNHK総合テレビ・
ラジオ第1で放送します

女子／総合テレビ 10：05～11：54
　　　ラジオ第１ 10：05～11：55
男子／総合テレビ 12：15～14：55
　　　ラジオ第１ 12：15～15：00

※大会当日は交通規制が行われるため、
　バスの所要時間はあくまで目安です。
　交通規制中はバスは運行できません。

スタート＆フィニッシュ

折
り
返
し
点

女
子
折
り
返
し
点

全国高等学校駅伝競走大会男子第69回
女子第30回



場　　所 距離
（km） 先頭～後尾

スタート
（西京極） 0 12：30～

第1中継所
（烏丸鞍馬口） 10.0 12：59～13：03

第2中継所
（丸太町寺町） 13.0 13：08～13：13

第3中継所
（国際会館前・折返し） 21.1075 13：31～13：38

第4中継所
（丸太町寺町） 29.195 13：54～14：04

第5中継所
（烏丸鞍馬口） 32.195 14：03～14：14

第6中継所
（西大路下立売） 37.195 14：17～14：31

フィニッシュ
（西京極） 42.195 14：32～14：47

男子

スタート
（西京極） 0 10：20～

第1中継所
（平野神社前） 6.0 10：39～10：42

第2中継所
（烏丸鞍馬口） 10.0975 10：52～10：56

第3中継所
（北大路船岡山） 13.0975 11：02～11：08

第4中継所
（西大路下立売） 16.0975 11：11～11：20

フィニッシュ
（西京極） 21.0975 11：27～11：38

女子

場　　所 距離
（km） 先頭～後尾

選 手 通 過 予 想 時 刻 男 子 出 場 校 一 覧

北 海 道
青 森
岩 手
宮 城
秋 田
山 形
福 島
茨 城
栃 木
群 馬
埼 玉
千 葉
東 京
神 奈 川
山 梨
新 潟
長 野
富 山
石 川
福 井
静 岡
愛 知
三 重
岐 阜
滋 賀
京 都
大 阪
兵 庫
奈 良
和 歌 山
鳥 取
島 根
岡 山
広 島
山 口
香 川
徳 島
愛 媛
高 知
福 岡
佐 賀
長 崎
大 分
熊 本
宮 崎
鹿 児 島
沖 縄

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

ナンバー
カード

出場
回数都道府県 代表校名 予選記録

北 海 道 栄
青 森 山 田
一 関 学 院
仙 台 育 英
秋 田 工
東 海 大 山 形
学 法 石 川
水 城
那 須 拓 陽
樹 徳
埼 玉 栄
八 千 代 松 陰
駒 大 高
鎌 倉 学 園
山 梨 学 院
開 志 国 際
佐 久 長 聖
高 岡 向 陵
遊 学 館
美 方
韮 山
豊 川
伊 賀 白 鳳
中 京 院 中 京
滋 賀 学 園
洛 南
関 西 創 価
西 脇 工
智 辯 カレッジ
田 辺 工
鳥 取 城 北
出 雲 工
倉 敷
世 羅
西 京
小 豆 島 中 央
つ る ぎ
松 山 商
高 知 農
大 牟 田
鳥 栖 工
松 浦
大 分 東 明
九 州 学 院
宮 崎 日 大
鹿 児 島 城 西
コ ザ

2 . 0 8 . 5 4
2 . 0 7 . 2 9
2 . 1 0 . 1 9
2 . 0 5 . 4 0
2 . 0 7 . 4 6
2 . 1 3 . 1 0
2 . 0 9 . 3 1
2 . 0 8 . 1 6
2 . 0 9 . 4 9
2 . 0 9 . 0 1
2 . 0 6 . 0 7
2 . 0 7 . 4 9
2 . 0 8 . 1 9
2 . 0 9 . 4 9
2 . 1 2 . 3 7
2 . 1 5 . 4 7
2 . 0 9 . 0 3
2 . 1 3 . 1 9
2 . 0 8 . 0 6
2 . 0 9 . 2 9
2 . 1 1 . 0 0
2 . 0 5 . 4 9
2 . 1 0 . 0 7
2 . 1 0 . 0 4
2 . 1 1 . 2 4
2 . 0 5 . 4 8
2 . 1 1 . 2 8
2 . 0 6 . 0 4
2 . 1 1 . 3 0
2 . 0 9 . 3 8
2 . 1 1 . 5 7
2 . 1 3 . 0 8
2 . 0 5 . 5 4
2 . 0 6 . 3 5
2 . 0 6 . 2 7
2 . 1 4 . 2 0
2 . 1 3 . 0 1
2 . 0 9 . 2 3
2 . 1 3 . 2 1
2 . 0 9 . 3 6
2 . 0 9 . 3 1
2 . 0 9 . 4 1
2 . 0 6 . 5 8
2 . 0 6 . 3 3
2 . 0 7 . 3 5
2 . 0 8 . 1 9
2 . 1 9 . 0 2

9
24
28
29
24
16
10
13
9
初
38
11
初
初
18
初
21
19
11
29
3
6
30
38
11
25
初
30
2
初
5
27
41
48
31
3
28
12
43
41
43
2
17
38
初
初
8

旭 川 龍 谷
青 森 山 田
盛 岡 誠 桜
仙 台 育 英
大 曲
山 形 城 北
学 法 石 川
茨 城 キリスト
白 鷗 大 足 利
常 磐
埼 玉 栄
成 田
順 天
白 鵬 女
山 梨 学 院
新 潟 産 大 附
長 野 東
富 山 商
遊 学 館
美 方
島 田
豊 川
津 商
大 垣 日 大
比 叡 山
立 命 館 宇 治
薫 英 女 学 院
須 磨 学 園
智 辯 カレッジ
和 歌 山 北
八 頭
平 田
興 譲 館
世 羅
西 京
高 松 工 芸
鳴 門
八 幡 浜
山 田
筑 紫 女 学 園
佐 賀 清 和
長 崎 商
大 分 東 明
千 原 台
宮 崎 日 大
神 村 学 園
名 護

札 幌 日 大
東 海 大 山 形
昌 平
錦 城 学 園
新 潟 第 一
光 ヶ 丘 女
京 都 光 華
倉 敷
四 学 香 川 西
北 九 州 市 立
樟 南

1 . 1 4 . 4 0
1 . 1 1 . 0 8
1 . 1 3 . 5 1
1 . 0 8 . 2 3
1 . 1 5 . 3 0
1 . 1 2 . 1 3
1 . 1 5 . 4 9
1 . 1 2 . 2 7
1 . 1 3 . 1 4
1 . 1 1 . 3 3
1 . 1 1 . 0 5
1 . 1 0 . 1 8
1 . 1 0 . 0 4
1 . 0 9 . 5 8
1 . 1 1 . 5 7
1 . 1 5 . 0 6
1 . 0 8 . 5 4
1 . 1 0 . 1 7
1 . 1 1 . 5 1
1 . 1 5 . 5 2
1 . 1 3 . 3 8
1 . 0 9 . 3 4
1 . 1 4 . 3 3
1 . 1 3 . 5 3
1 . 1 3 . 0 8
1 . 1 1 . 3 6
1 . 1 1 . 0 1
1 . 0 8 . 0 4
1 . 1 3 . 4 1
1 . 1 5 . 0 9
1 . 1 4 . 0 9
1 . 1 6 . 1 2
1 . 1 0 . 5 5
1 . 0 9 . 2 9
1 . 1 1 . 4 6
1 . 1 3 . 4 2
1 . 1 5 . 0 8
1 . 1 2 . 0 8
1 . 1 4 . 1 6
1 . 1 1 . 0 8
1 . 1 4 . 0 4
1 . 1 0 . 1 1
1 . 0 8 . 5 3
1 . 1 1 . 3 4
1 . 1 1 . 5 8
1 . 0 8 . 4 0
1 . 1 8 . 3 2

1 . 1 4 . 4 6
1 . 1 2 . 4 5
1 . 1 0 . 4 8
1 . 0 9 . 3 6
1 . 1 2 . 1 4
1 . 1 0 . 0 5
1 . 1 1 . 5 6
1 . 1 0 . 2 2
1 . 1 3 . 4 2
1 . 0 9 . 3 5
1 . 0 8 . 5 4

7
26
12
27
6
27
6
22
5
18
25
8
16
12
18
3
12
27
13
24
4
11
10
2
8
30
13
23
2
2
5
10
20
13
27
3
16
12
30
25
6
初
6
19
6
25
8

3
2
2
初
8
2
2
初
2
9
3

北 海 道
青 森
岩 手
宮 城
秋 田
山 形
福 島
茨 城
栃 木
群 馬
埼 玉
千 葉
東 京
神 奈 川
山 梨
新 潟
長 野
富 山
石 川
福 井
静 岡
愛 知
三 重
岐 阜
滋 賀
京 都
大 阪
兵 庫
奈 良
和 歌 山
鳥 取
島 根
岡 山
広 島
山 口
香 川
徳 島
愛 媛
高 知
福 岡
佐 賀
長 崎
大 分
熊 本
宮 崎
鹿 児 島
沖 縄

北 海 道
東 北
北 関 東
南 関 東
北 信 越
東 海
近 畿
中 国
四 国
北 九 州
南 九 州

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

ナンバー
カード

出場
回数都道府県 代表校名

代  表  校  名

予選記録

女子出場校一覧




